CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL N.º 006/2023

Página 1 de 1

A Comissão Organizadora de Concursos, instituída através do Decreto nº 1582/2023, de 10 de fevereiro de 2023, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a seguinte retificação no edital nº 0052023 de homologação das inscrições:

ONDE SE LÊ:

5º - O local de realização das provas, distribuídos por cargo, conforme segue:

04/06/2023 - DOMINGO - PERÍODO DA TARDE

ESCOLA MUNICIPAL EÇA DE QUEIRÓS
Rua Doze, esquina com rua Quinze - S/N - Centro - Manfrinópolis - PR

 CARGO CARGO

Oficial administrativo Merendeira escolar – CMEI Mundo Encantado

Fiscal tributário Agente de Limpeza Urbano

Merendeira escolar – Escola Municipal Eça de Queirós Auxiliar de Serviços Gerais Feminino

Merendeira escolar – Escola Municipal Cecília Meireles Auxiliar de Serviços Gerais Masculino

LEIA-SE:

5º - O local de realização das provas, distribuídos por cargo, conforme segue:

04/06/2023 - DOMINGO - PERÍODO DA TARDE

ESCOLA MUNICIPAL EÇA DE QUEIRÓS
Rua Doze, esquina com rua Quinze - S/N - Centro - Manfrinópolis - PR

 CARGO CARGO

Auxiliar Administrativo Merendeira escolar – CMEI Mundo Encantado

Oficial administrativo Agente de Limpeza Urbano

Fiscal tributário Auxiliar de Serviços Gerais Feminino

Merendeira escolar – Escola Municipal Eça de Queirós Auxiliar de Serviços Gerais Masculino

Merendeira escolar – Escola Municipal Cecília Meireles

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Manfrinópolis/PR, em 18 de maio de 2023.

SONIA REICHERT
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público do

Município de Manfrinópolis – PR

ARIANY TAMARA SIRTOLI
Secretária da Comissão Organizadora

MARCIO DE LIMA WULFF

Membro da Comissão Organizadora

ADRIANO VICCARI
Membro da Comissão Organizadora